
Piektdiena, 2014. gada 14. februāris  Nr. 3(1126)

Dubultsvētki
Irēna Svitiņa

Turpat trīs nedēļas pēc īstā datuma, februāra pirmajā dienā Ro-
jas novada bibliotēka aicināja uz mūsu novadnieces, rakstnieces un 
dzejnieces Dzintras Žuravskas jubilejas un jaunā dzeju krājuma 
„Savas pasaules vidū” atvēršanas svinēšanu Rojas kultūras centra 
konferenču zālē.

„Kas gan ir 75? Ja tā padomā – trīs reizes pa 25. Pirmie 25 – 
jaunības un ilūziju laiks, 50 – jau spēka un pilnvērtības gadi, 75 – 
pieklusināts pārdomu brīdis par to, ko vēl varam paveikt,” saka 
Dzintra Žuravska. „Un šo krājumu izdevniecībai „Sol Vita” esmu 
izlūgusi dāvanā savā dzimšanas dienā kā atbilstošāko šim pārdomu 
laikam.”

Krājuma nosaukumu autore izvēlējusies pati. 
Savulaik iznāca grāmata ar līdzīgu nosaukumu – 
„..kā pasaules vidū”. Toreiz Dzintra Žuravska vē-
lējusies nosaukumu „Laikmetu bangās”, jo darbs 
veltīts bijušā z/k „Banga” vēsturei. Izdevēji neesot 
piekrituši, jo Andrejam Upītim esot līdzīga no-
saukuma romāns „Laikmetu griežos”. „Brīnījos, 
kurš gan varētu manu mazo grāmatiņu sajaukt ar 
lielo Upīša vēsturisko romānu, tomēr palika tā, kā 
gribēja izdevēji”, atceras autore.

Arī tagad bijuši iebildumi. Galvenokārt – kas 
pirks? Mūsdienās dzeja neesot pieprasīta. Līdzīgi 
bijis ar stāstu krājumu „Piecžuburis”, kas iznāca 

pagājušā gada maijā. Bet, tā kā augustā 
tas vairs nebija nopērkams, izdevniecība 
apņēmusies arī dzejoļu krājuma izdošanu, 
kuru tāpat kā stāstu krājumu papildina 
meitas Inas puantilisma tehnikā zīmētās 
ilustrācijas. Ar izdevniecības „Sol Vita” 
izdoto grāmatu noformējumu un kvalitāti Dzintra Žuravska 
ir apmierināta, lai gan sadarbība sākusies ziņkārības dēļ, jo 
arī brāļa sievai vārdā Solvita. Tagad Dzintra viņai pēc katras 
grāmatas sakot – man tavā izdevniecībā atkal iznāca grāma-
ta… Un ir gandarījums par padarīto.

Dzīve, dzīvīte, kā tevi nodzīvot? Varbūt daļēja atbilde uz 
šo jautājumu ir arī šis dzejoļu krājums.

Daudzi Dzintras Žuravskas dzejoļi pārtapuši dziesmās. 
Rojeniekiem pazīstamākās ir Ziedoņa Lindes komponē-
tās  – gan korim, gan ansamblim. Māra Linde, atceroties 
abu radošo sadarbību, min, ka apmēram trešā daļa Zie-
doņa Lindes nošu rakstos ir tās dziesmas, kas ar Dzintru 
skanējušas uz vienas stīgas. Arī šajā pasākumā dzejnieces 
darbi izskan sieviešu ansambļa „Liedags” izpildījumā gan 
ar Ziedoņa Lindes, gan ansambļa vadītājas Skaidrītes Brūš-
nieces mūziku.

Svētku reizē Dzintru sveic dzejniece Maija Laukmane un rakst-
nieks, novadpētnieks Zigurds Kalmanis, atgādinot, ka galotnes bez 
saknēm nebūs nekas. Lai veidotos dodošs aplis, kopā jābūt visām 
paaudzēm. To, ka rakstnieces grāmatas ir lasītāko skaitā arī citos 
novados, sveicot Dzintru, apliecina Talsu Galvenās bibliotēkas di-
rektore Vija Nagle. Ar smaidu atskatoties uz Latlitkom laikiem, svei-
cienus no Rojas vidusskolas un, protams, no sevis, Dzintrai atnesusi 
skolotāja Mārīte Maurmane, kura mācījusi abas Dzintrai tuvās un 
mīļās meitenes. Izlasot jauno krājumu, Dzintru viņa visskaidrāk at-
pazinusi dzejolī „Neviens cits” un, citējot cita dzejoļa rindas, vēl, lai 
gar viņas māju, pats Dieviņš svētīdams tur garām iet”.

Ar tikpat krāšņām un saulainām rozēm kā jaunā krājuma dzelte-
nie vāki, dzejnieci un rakstnieci sveic Rojas novada domes priekšsē-
dētāja Eva Kārkliņa, vēlot gan veselību, gan jaunu darbu iznākšanu. 
Arī mēs ceram, ka jau Rojas dienā tradicionāli varēsim vērt ceļu pie 
lasītājiem atkal jaunai Dzintras Žuravskas grāmatai. ■

Jubilāri sveic Rojas novada domes priekšsēdētāja Eva Kārkliņa.

Sveicēju vidū arī  dzejniece Maija Laukmane un rakstnieks un novad-
pētnieks Zigurds Kalmanis.

Daces Klaberes foto

Dace Klabere

24. janvārī Latvijas sieviešu flor-
bola izlase un delegācija viesojās Sa-
eimā, kur Solvita Āboltiņa Latvijas 
sieviešu florbola izlasei pasniedza At-
zinības rakstus par augsto sasniegu-
mu – iegūto 5. vietu devītajā pasaules 
čempionātā florbolā, kurš no 7. līdz 
15. decembrim notika Čehijas pilsētās 
Brno un Ostravā.

Atzinības raksts tika pasniegts arī 
bijušajai rojeniecei Baibai Jurušai – 
vienīgajai florbola spēlētājai pasaulē, 
kura piedalījusies visos deviņos līdz 
šim notikušajos pasaules čempionā-
tos. Pagājušajā gadā Baibai radusies 
vajadzība sameklēt fotogrāfijas no 
visiem iepriekšējiem pasaules čem-
pionātiem, tādā veidā viņa atsvaidzi-
nājusi atmiņā ikvienu no tiem. Baiba 
atzīst, ka katrs no tiem bijis ar kaut ko 
īpašs, ieskaitot arī pašu pirmo nu jau 
tālajā 1995.  gadā, kad Baiba, būdama 
vien 15  gadus veca, piedalījusies savā 
pirmajā pasaules čempionātā florbolā 
Ālandu salās. Bet, atceroties neseno 

tikšanos ar  Saeimas priekšsēdētāju 
Solvitu Āboltiņu, Baiba priecājas, ka tā 
bijusi  ļoti sirsnīga un silta uzņemša-
na, kuras laikā Latvijas florbola  izla-
ses meitenes un delegācijas pārstāvji 
iepazīstināti gan ar Saeimas telpām, 
gan sēžu norises procesiem. „Šis no-
teikti nebija pasākums, kurš notika 
tikai ķeksīša vai gaidāmo Saeimas 
vēlēšanu dēļ”, jauko pasākumu atce-
ras Baiba. Bet uz jautājumu, vai viņu 
varēsim redzēt arī nākamajā pasaules 
čempionātā florbolā 2015. gadā So-
mijā, Baiba atbild ar pavisam noteik-
tu nē, jo arī tas ir jāprot – aiziet laikā, 
pieliekot punktu savai karjerai. ■

Baibu Jurušu priecēja Solvitas Ābo-
ltiņas neviltotā interese un lepnums 
par Latvijas sieviešu florbola izlases 
panākumiem pasaulē.                      

Albuma foto

Solvita Āboltiņa pasniedz Atzinības rakstu bijušajai rojeniecei Baibai Jurušai

„Kuri pēc kārtas mēs esam? Mums vispirms 
vajag uz skatuves tumsu un pēc tam gaismu! Vai 
nevari iedot adatu un diegu? Mums vajadzēs mik-
rofonus, kas mums iedos? Nezini – viņiem ir kru-
tāks priekšnesums?” Tādi un vēl daudzi citi citi 
jautājumi piektdien bira kā no pārpilnības raga, 
jo atkal bija pienākusi gadskārtējā „Popiela”. Aiz 
aizkariem drūzmējās Keitijas Perijas, Demi Lova-
to, „Ārzemnieki”  un citas slavenības, kurās bija 
pārtapuši 70 dalībnieki no Rojas, Kolkas un Mērs-
raga. Dalībnieku satraukums bija labi pazīstams 
arī pasākumu vadītājiem – „Jaunās Talantu fab-
rikas” zvaigznēm Elizabetei Skrastiņai un Dāvim 
Mazurenko, tāpēc viņi, iedrošinot dalībniekus, 
uzstājās pirmie. Droši „Popielas” līkločus uzsāka 
mazie kolcenieki, atveidojot bezrūpīgo Boby Mc-
Ferrin – viņiem arī 1. vieta mazāko grupā. Vislie-
lākā konkurence bija 5.–9. klašu grupā, kur valdīja 

daudzveidība un katram gribētos veltīt kādu labu 
vārdu. Demi Lovato radošā grupa (Egija, Saman-
ta, Ieva, Tīna, Kerija, Diāna – Roja) – saskaņota 
un akrobātiska, Katy Perry (Nora, Endija, Dora-
tija – Mērsrags) – izdomas bagātas, Rojas aizrau-
tīgā Sabīnes Berezinas komanda (Patrīcija, Egija, 
Liāna) un atraktīvais Rassels (Adrija), „Little Mix” 
(Ance, Sintija, Eva, Kitija, Viktorija – Roja) – ļoti 
uzcītīgas un precīzas, Kolkas „Gudrais Ernests” jeb 
brāļi Roderti, starp kuriem jaunākajam „Popielas” 
dalībniekam Artūram tikai 4 gadi – aktieriski. Ar 
2.  vietu vidējā grupā novērtētā „Ylvis” lapsu bri-
gāde (Gustavs, Rojs, Emīls, Katerīna, Laura, Līga, 
Patrīcija, Adriana, Gerda, Rebeka, Māra, Madara, 
Emīls – Roja) bija humorīga un jautra, tāpat arī 
Kolkas „Crazy Frogs”(Nikola un Katrīna). Jāizceļ 
arī divu drosmīgu meiteņu priekšnesumi, kas uz-
stājās vienas, azartiskā Victoria Justice jeb Adreāna 

Reilija un perfektā Cher Lloyd jeb Liana Sandra, 
abas no Rojas. Bet vidējās grupas 1. vietas laurus 
plūca repera Kendrick Lamar radošā apvienība 
(Kārlis,Toms, Jānis, Edijs) no Kolkas. Ar pārdo-
mātu vizuālo tēlu izcēlās „Stooshe” mākslinieces 
(Adrija, Keita, Krista Keita -Roja). Lielisku „Dra-
kulas tango” nodemonstrēja Megija, Beate, Signe 
un Elvita (Roja), viņām lielajā grupā – 1. vieta. Bet 
īstu ovāciju vētru izsauca azartisku puišu priekš-
nesums „One pound Fish”, kur šarmēja Toma un 
Eduarda solo, Jāņa, Raimonda, Kristera, Jurģa un 
Reiņa atveidotās daiļavas un punktu nobeigumā 
pielika Dāvja salto.Viņiem arī pārliecinoša „Ska-
tītāju simpātiju” balva.

Grūto žūrijas darbu šogad  veica Kristīne Afa-
nasjeva, Didzis Alksnītis, „Mērsraga avīze” redak-
tore Madara Brāle un Kolkas skolotāja Dzintra 
Tauniņa. Dzintrai pienākas arī liela pateicība par 

sadarbību, atvedot tik daudz dalībniekus no Kol-
kas! Par atbalstu paldies arī Aijai Barovskai no 
Mērsraga Tautas nama.

Pasākuma dalībnieki saņēma arī balvas un 
dāvanas. Mūsu sirsnīgs paldies  viesnīcai „Roja”, 
kafejnīcai „Dižmare”, viesnīcai „Mare”, saloniem 
„Terēze”un „Šiks”.

Matu laka no matiem izplūkāta, zaļās sejas 
nomazgātas, lapsu apkakles un citi rekvizīti aizce-
ļojuši atpakaļ vietās, bet 2014. gada „Popiela” tur-
pina dzīvot fotomirkļos. Ceram ieraudzīt arī nā-
kamgad uz Rojas kultūras centra skatuves Keitijas 
Perijas un citus māksliniekus, jo dzirdēt satrauktos 
jautājumus „kuri pēc kārtas mēs esam?”  utml., ir 
sasodīti forši!

Dace Broka, 
Rojas novada kultūras pasākumu organizatore

Popiela krāsaini izstaigāta

Gadskārtējā Popielā „Skatītāju simpātiju” balva 
azartiskajam puišu priekšnesumam „One pound 
Fish”.      Laimoņa Zemeļa foto

Lasiet zemāk rakstu 
 „Popiela krāsaini izstaigāta”



2 BANGA 2014. gada 14. februāris

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. 1/2014 „Grozījumi 
15.01.2013. saistošajos noteikumos Nr. 2/2013 „Par Rojas novada 
domes 2013. gada budžeta plānu”.

2. Par Rojas novada pašvaldības 2013. gada izpildes apstiprināšanu:
2.1. Apstiprināt pašvaldības pamatbudžeta izpildi:
1. Pamatbudžeta ieņēmumu izpildi      Ls   2 289 448
2. Pamatbudžeta aizņēmumu no Valsts kases      Ls   148 175
3. Pamatbudžeta izdevumu izpildi       Ls   2 246 785
4. Aizņēmuma atmaksas summu 2013. gadam     Ls   257 024
5. Līdzekļu atlikums uz 01.01.2013.      Ls   98 062
6. Līdzekļu atlikums uz 01.01.2014.      Ls   31 876
2.2. Apstiprināt pašvaldības speciālā budžeta izpildi: 
1. Speciālā budžeta ieņēmumu izpildi     Ls   51 824
2. Speciālā budžeta izdevumu izpildi      Ls   56 584
3. Līdzekļu atlikums uz 01.01.2013.      Ls   8 766
4. Līdzekļu atlikums uz 01.01.2014.      Ls   4 006
2.3. Apstiprināt pašvaldības ziedojumu un dāvinājumu budžeta 

izpildi:
1. Ziedojumu un dāvinājumu ieņēmumu izpildi     Ls   3 770
2. Ziedojumu un dāvinājumu izdevumu izpildi     Ls   4 010
3. Līdzekļu atlikums uz 01.01.2013.      Ls   1 131
4. Līdzekļu atlikums uz 01.01.2014.       Ls   891
3. Pieņemt saistošos noteikumus Nr. 2/2014 „Par Rojas novada 

domes 2014. gada budžeta plānu”.
4. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. 3/2014 „Augstas detali-

zācijas topogrāfiskās informācijas aprites kārtība Rojas novadā”.
5. Par Rojas stadiona nolikuma un iekšējās kārtības noteikumu 

apstiprināšanu:
5.1. Apstiprināt Rojas stadiona nolikumu.
5.2. Apstiprināt iekšējās kārtības noteikumus Rojas stadionā.
6. Atbalstīt biedrības „Rojas invalīdu biedrība”, Nr. 50008098991, 

Borisa un Ināras Teterevu izsludinātā kopienu projektā „Nāc un 
dari! Tu vari!” ietvaros iesniedzamo projektu „Čaklās rokas” (Pro-
jekta kopējās izmaksas EUR 7000.00, Projekts tiks īstenots Rojas 
novada sociālā dienesta Multifunkcionālā centrā „Strops”), garan-
tējot projektam Rojas novada pašvaldības līdzfinansējumu 10% vai 
EUR 700.00 apmērā no projekta izmaksām.

7. Par Rojas Jūras zvejniecības muzeja projekta līdzfinansējumu:
7.1. Iesniegt Latvijas Republikas Kultūras ministrijas izsludinā-

tajā projektu konkursā „Par valsts finansējumu nacionālā muzeju 
krājuma uzturēšanai un izmantošanai pašvaldību, autonomajos un 
privātajos muzejos un kolekcijās” pieteikumu projektam „Muzeja 
krājums – sabiedrībai pieejams un kvalitatīvi saglabāts kultūrvēstu-
riskais mantojums”.

7.2. Nodrošināt Rojas novada pašvaldības līdzfinansējumu, 
605.69 EUR apmērā (projekta kopējās izmaksas 3029.79 EUR), pro-
jektam Muzeja krājums – sabiedrībai pieejams un kvalitatīvi sagla-
bāts kultūrvēsturiskais mantojums”.

8. Apstiprināt sekojošas Rojas kultūras centra telpu un aparatūras 
nomas maksas:

N.  
p.k.

Nomas maksa 
EUR

1. Lielās zāles (ieskaitot mazo zāli, foajē, 
garderobes, labierīcības) noma  
nekomerciāliem pasākumiem:  
semināriem, sapulcēm, prezentācijām, u.c.

30 EUR/stundā
160 EUR/dienā 

2. Lielās zāles (ieskaitot skatuvi, foajē, 
garderobes, labierīcības, aktieru telpas) 
noma komerciāliem pasākumiem: vies-
koncertiem, viesizrādēm

10% no pasākuma 
ieņēmumiem

3. Lielās zāles noma diskotēkām un deju 
vakariem (ieskaitot skatuvi, foajē,  
garderobes, labierīcības, aktieru telpas)

10% no pasākuma 
ieņēmumiem, bet 
ne mazāk kā  
160 EUR/dienā vai 
30 EUR/stundā

4. Lielās zāles noma (ieskaitot skatuvi,  
foajē, garderobes, labierīcības, spoguļzāli,
aktiertelpas) firmu atpūtas pasākumiem, 
privātiem sadzīves pasākumiem

260 EUR/viens 
pasākums vienas 
dienas robežās)

5. Mazās zāles noma (ieskaitot foajē, 
garderobes, labierīcības)

60 EUR/visa diena
13 EUR/stundā

6. Konferenču zāles noma  
(ieskaitot labierīcības,  
nodarbību telpu)

60 EUR/dienā vai 
13 EUR/stundā, 
klientiem, kuri 
slēdz līgumu par 
zāles iznomāšanu 
uz vairāk kā trim 
dienām mēnesī 
80 EUR/mēnesī 

7.  Nodarbību telpas  
(spoguļzāle, labierīcības) noma

25 EUR/dienā, 
  9 EUR/stundā

8. Telpu un aparatūras noma Rojas novada
domes finansētām iestādēm

Bez maksas

9. Telpu noma Rojas novada pašvaldības
teritorijā reģistrētām nevalstiskajām
organizācijām, kuras realizē pašvaldības  
atbalstītu projektu pasākumus iedzīvotājiem

Bez maksas

10. Mikrofons Shure SM58   5 EUR/dienā
11. Mikrofons AKG C1000   8 EUR dienā
12. Radio sistēma Shure SM58 15 EUR/dienā
13. Radio sistēma ACT-107 15 EUR/dienā
14. Skaņu tehnikas Mackie 450 komplekts 

(0,5KW) 
(komplektā ietilpst 2 Mackie SRM 450, 
2 tumbu statīvi,1 kabeļu komplekts)

36 EUR/dienā

15. Skaņu tehnikas FBT PSR 230a  
komplekts (2,5 KW)
(komplektā ietilpst 2 FBT 230a,  
1 kabeļu komplekts)

78 EUR/dienā

16. Skaņu tehnikas FBT 230a/118a  
komplekts (4,5KW) –
(komplektā ietilpst 2 FBT 230a,  
2 FBT 118a (subi), 1 kabeļu komplekts)

107 EUR/dienā

*Cenas noteiktas, pamatojoties uz telpu kvadratūras, aprīkojuma, elek-
troenerģijas patēriņa.

9. Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Rojas novada Dzimt-
sarakstu nodaļā:

9.1. Par zāles izmantošanu laulības ceremonijai – 35,57 EUR;
9.2. Par laulības ceremoniju ārpus dzimtsarakstu telpām – 

99,60 EUR;
9.3. Par izrakstiem, izziņām, apliecinātām kopijām no dzimtsa-

rakstu arhīva – 4,27 EUR.
10. Par ēdināšanu Rojas novada pirmsskolas izglītības iestādēs:
10.1. Noteikt ēdināšanas maksu Rojas novada pirmsskolas izglī-

tības iestādēs, ko sedz bērnu vecāki:
– 0,40 euro par brokastīm;
– 0,70 euro par pusdienām;
– 0,40 euro par launagu.
10.2. Lēmums stājas spēkā ar 2014. gada 01. janvāri.
11. Nav publicējams – personas datu aizsardzības dēļ
12. Par ceļa servitūtu nekustamam īpašumam „Stāles”, Rojas novadā:
12.1. Noslēgt līgumu ar nekustamā īpašuma „Stāles” Rojas nova-

dā, īpašnieku par servitūta braucamam ceļam (servitūta ceļš) 4,5 m 
platumā nodibināšanu atbilstoši pievienotajai Shēmai par ceļa ser-
vitūta nodibināšanu (pievienots – pielikums Nr. 7), par labu Rojas 
novada pašvaldībai piederošajam nekustamajam īpašumam „Atpū-
tas vieta Valgalciemā” Rojas novadā, ar nosacījumu, ka nekustamā 
īpašuma „Stāles” Rojas novadā, īpašnieks šādus līgumus noslēgs arī 
ar nekustamo īpašumu „Spāres” Rojas novadā, un „Kāpragi” Rojas 
novadā, īpašniekiem, un parakstīs notariāli apliecinātu nostiprinā-
juma lūgumu, kurā lūgs izdarīt attiecīgu atzīmi par servitūta brau-
camajam ceļam nodibināšanu par labu nekustamajiem īpašumiem 
„Atpūtas vietu Valgalciemā”, Rojas novadā, „Spāres” Rojas novadā, 
un „Kāpragi” Rojas novadā.

12.2. Līgumā ar nekustamā īpašuma „Stāles”, Rojas novadā, īpaš-
nieku norādīt, ka ar jauna servitūta braucamam ceļam (servitūta 
ceļš) 4,5 m platumā par labu Rojas novada pašvaldībai piederošajam 
nekustamajam īpašumam „Atpūtas vietu Valgalciemā” Rojas nova-
dā, nodibināšanu un atzīmes izdarīšanu Rojas novada zemesgrāma-
tā, atbilstoši pievienotajai Shēmai par ceļa servitūta nodibināšanu, 
tiek izbeigts esošais ceļa servitūts, kurš norādīts minētajā shēmā par 
ceļa servitūta nodibināšanu.

12.3. Pilnvarot Rojas novada Domes priekšsēdētāju Evu Kārkliņu 
parakstīt līgumus un nostiprinājuma lūgumus par servitūta brauca-
majam ceļam 4,5 m platumā nodibināšanu ar visiem nekustamo īpa-
šumu īpašniekiem, pār kuru īpašumiem tiek izmantots braucamais 
ceļš uz īpašumiem „Atpūtas vieta Valgalciemā” Rojas novadā, „Spā-
res” Rojas novadā, un „Kāpragi”, Rojas novadā, kā arī ar nekustamo 
īpašumu „Spāres” Rojas novadā, un „Kāpragi” Rojas novadā, īpašniekiem.

13. Par īpašumā esošas zemes vienības atdalīšanu īpašumam 
„Ežkalni”, Rojas novads:

13.1. Atļaut sadalīt nekustamo īpašumu „Ežkalni”, Rojas novadā, 
atdalot zemes vienību (0,73 ha platībā).

13.2. Atdalāmajai zemes vienībai piešķirt jaunu nosaukumu: 
„Garistons”, Rojas novads.

13.3. Paliekošajai zemes vien ībai noteikt zemes lietošanas mēr-
ķus: Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimnie-
cība (NĪLM – kods 0201) 0,4764 ha platībā un Zeme, uz kuras gal-
venā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM – kods 0101) 
0,023 ha platībā.

13.4. Atdalāmajai zemes vienībai noteikt zemes lietošanas mērķus: 
Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (NĪLM 
– kods 0201) 0,07 ha platībā un Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 
darbība ir lauksaimniecība (NĪLM – kods 0101) 0,66 ha platībā.

14. Mainīt nekustamā īpašuma „Ausekļi”, Kaltenē, Rojas novadā, 
zemes vienībai 0,38 ha platībā zemes lietošanas mērķi, nosakot:

– Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecī-
ba (NĪLM – kods 0101) 0,122 ha platībā;

– Zemes lietošanas mērķi 0,258 ha platībā – individuālo dzīvoja-
mo māju apbūves zeme, (NĪLM – kods 0601).

15. Mainīt nekustamā īpašuma „Caunas”, Rojā, Rojas novadā, ze-
mes vienībai 0,8 ha platībā zemes lietošanas mērķi, nosakot:

– Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecī-
ba (NĪLM – kods 0101) 0,4602 ha platībā;

– Zemes lietošanas mērķi 0,2398 ha platībā – individuālo dzīvo-
jamo māju apbūves zeme, (NĪLM – kods 0601);

– Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecī-
ba (NĪLM – kods 0201) 0,10 ha platībā.

16. Precizēt nekustamā īpašuma „Ceļmalnieki”, Melnsils, Rojas 
novads adrese: „Ceļmalnieki”, Melnsils, Rojas novads LV–3264, ze-
mes 0,58 ha platībā, zemes lietošanas mērķus, nosakot:

– zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecī-
ba (NĪLM – kods 0101) 0,2 ha platībā;

– individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme, (NĪLM – kods 0601) 
0,2 ha platībā;

– zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecī-
ba (NĪLM – kods 0201) 0,18 ha platībā.

17. Mainīt nekustamā īpašuma „Zeimaņi”, Kaltenē, Rojas nova-
dā, zemes vienībai 1,68 ha platībā zemes lietošanas mērķi, nosakot:

– zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecī-
ba (NĪLM – kods 0101) 1,19 ha platībā;

– zemes lietošanas mērķi 0,33 ha platībā – individuālo dzīvojamo 
māju apbūves zeme, (NĪLM – kods 0601);

– zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecī-
ba (NĪLM – kods 0201) 0,16 ha platībā.

18. Par zemes lietošanas mērķa maiņu nekustamam īpašumam 
„Akmeņkrasti” un „Laučakmeņi”, Kaltene, Rojas novads:

18.1. Mainīt nekustamā īpašuma „Akmeņkrasti”, Kaltene, Rojas no-
vads, zemes kopējā platība 0,4994 ha, zemes lietošanas mērķi, nosakot:

– zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecī-
ba (NĪLM – kods 0101) 0,4994 ha platībā;

18.2. Mainīt nekustamā īpašuma „Akmeņlauči”, Kaltene, Rojas no-
vads, zemes kopējā platība 0,27 ha, zemes lietošanas mērķi, nosakot:

– zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecī-
ba (NĪLM – kods 0101) 0,27 ha platībā;

18.3. Mainīt nekustamā īpašuma „Laučakmeņi”, Kaltene, Rojas no-
vads, zemes kopējā platība 0,31 ha, zemes lietošanas mērķi, nosakot: 

– zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecī-
ba (NĪLM – kods 0101) 0,11 ha platībā;

– neapgūta individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme (NĪLM – 
kods 0600) 0,2 ha platībā.

18.4. Atteikt pārrēķināt par augstāk minēto nekustamo īpašumu 
aprēķināto nekustamo īpašuma nodokli 2013. gadam un citiem ie-
priekšējiem gadiem.

19. Atļaut no nekustamā īpašuma „Kaltenes Ausekļi”, Rojas no-
vadā atdalīt zemes vienību 1,42 ha platībā un pievienot to nekus-
tamajam īpašumam „Vijoles” Rojas novadā un noteikt nekustamā 
īpašuma zemes lietošanas mērķus:

– zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecī-
ba (NĪLM – kods 0201) 1,35 ha platībā;

– zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecī-
ba (NĪLM – kods 0101) 0,07 ha platībā.

20. Atļaut izstrādāt zemes ierīcības projektu īpašumam „Maizī-
tes” Kaltenē, Rojas novadā, platība 12,32 ha, paredzot zemes vienību 
sadalīšanu.

21. Apstiprināt pielikumu par adrešu piešķiršanu atbilstoši teri-
torijas plānojumam un to ģeogrāfiskajai atrašanās vietai.

22. Nav publicējams – personas datu aizsardzības dēļ.
23. Nav publicējams – personas datu aizsardzības dēļ.
24. Nav publicējams – personas datu aizsardzības dēļ.
25. Nav publicējams – personas datu aizsardzības dēļ.
26. Dzēst firmas SIA „Online Travels”, reģistrācijas Nr. 

40003811959, juridiskā adrese: Komunālā iela 11, Ķegums, Ķeguma 
nov. LV–5020, nodokļa parādu:

Nodokļa 
nosaukums

Pamat- 
parāds 
EUR

Pamatparāda
palielinājums 

EUR

Kavējuma
nauda 
EUR

Kop-
summa

EUR
Kāpu 6-32 ēkas 48,21 27,74 75,95
Kāpu 6-32 zeme 15,78 7,02 22,80

27. Atlikt lēmuma projekta „Par Rojas vidusskolas telpu nomas 
maksu” izskatīšanu uz nākošo Rojas novada Domes sēdi.

28. Pieņemt saistošos noteikumus Nr. 4/2014 „Par grozījumiem 
21.02.2012. saistošajos noteikumos Nr. 6/2012 „Par materiāliem pa-
balstiem Rojas novadā””.

29. Pilnvarot Rojas novada Kultūras centru noteikt tā organizēto 
pasākumu ieejas maksu un apstiprināt Rojas novada kultūras centra 
organizētajiem pasākumiem sekojošas biļešu nominālvērtības:

EUR
1.-
2.-
3.-
5.-
9.-

Informāciju sagatavoja 
Administratīvās nodaļas vadītāja vietniece/Domes sekretāre

Gunta Krūmiņa

Rojas novada Domes 2014. gada 21. janvāra sēdē nolēma:

Rojas jaunie basketbolisti 
pasākumā Talsos

Janvāra vidū Talsu 2. vidusskolas sporta hallē notika Latvijas Jaunatnes basket-
bola līgas projekta „Basketbols aicina” 2013./2014. gada sezonas kārtējais pasākums. 
Basketbola nodarbības 1.–2. klašu skolēniem vadīja četrkārtējais Latvijas čempions 
Uģis Viļums, kuram palīdzēja Talsu sporta skolas audzēknis, Latvijas čempions, 
„VEF Rīga” spēlētājs Artūrs Strēlnieks, kā arī Talsu jaunie basketbolisti. Pasākumā 
piedalījās arī Rojas novada Sporta skolas jaunie basketbolisti – A. Gaile, L. Dīriņa, 
D. Kirilova, T. Bernāne, P. Kļaviņa, K. Maķinskis, P. Alkšbirze, R. Zūbergs, D. Liepa, 
I. Kiršteins. Skolēni izpildīja dažādus vingrinājumus ar basketbola bumbu, piedalījās 
stafetēs, atbildēja uz jautājumiem par veselīgu dzīvesveidu, varēja saņemt slaveno 
basketbolistu autogrāfus. Visiem dalībniekiem tika uzdāvināti krekliņi, dažādi suve-
nīri. Mūsu mazie basketbolisti bija ļoti priecīgi par iespēju piedalīties šajā pasākumā.

Sporta skolas direktore T. Kirilova

Uzvara stafešu sacensībās
23. janvārī Valdemārpilī notika Talsu, Rojas, Dundagas 

un Mērsraga novadu skolēnu Olimpiāde stafetēs „Drošie un 
veiklie”. No Rojas vidusskolas piedalījās 10 sporta skolas au-
dzēkņi – 5 meitenes un 5 zēni. Sešās stafetēs bija jādemonstrē 
ātrums, veiklība, precizitāte, izturība. Četrās stafetēs tika izcī-
nīta 1. vieta, vienā stafetē 4. vieta un vēl vienā stafetē – 2. vieta. 
Kopvērtējumā Rojas vidusskolas sportisti izcīnīja 1.  vietu un 
saņēma kausu un diplomus. Komandu sagatavoja sporta sko-
lotāja R. Bārdiņa.

Komandā bija – T. Zārda, E. Akmeņlauka, S. M. Pētersone, 
K. E. Kronberga, D. Vjatere, M. D. Zembahs, P. Upners, R. To-
porkovs, D. Fabriciuss, R. A. Dreimanis.

Sporta skolas direktore T. Kirilova



 BANGA 2014. gada 14. februāris 3

I semestra noslēgums 
Rojas vidusskolā

Lieliem milzu soļiem aizsteidzies 2013. gads, bagāts ar dažādiem notikumiem, 
saniegumiem un aktivitātēm.  

I semestra noslēguma pasākums notika skolas pagalmā. Tika apbalvots Rojas 
vidusskolas TOP-10 pamatskolā un vidusskolā. 

Rojas vidusskolas 5.–12. klašu skolēni, kuru vidējais vērtējums 
I semestrī ir bijis visaugstākais – TOP 10

10.-12. klase
Amanda Kaža 10.a 9,20 1.
Matīss Feldbergs 12.b 8,86 2.
Helga Gūtšmite 10.a 8,80 3.
Linda Andžāne 10.a 8,47 4.-5.
Sabīne Briede 10.a 8,47 4.-5.

5.-–9. klase
Kristaps Ričards Freimanis 5. 9,09 1.
Kitija Maišele 5. 8,82 2.
Līga Brigmane 6.b 8,79 3.
Paula Feldmane 5. 8,73 4.
Eva Kiršteine 5. 8,64 5.

Šie skolēni ir mūsu skolas lepnums un gods. Bet ne tikai viņi, ieguldot milzum 
laika, darba un apņēmības, ir sasnieguši augstus rezultātus mācībās. Tāpēc godinā-
sim arī tos skolēnus, kuru vidējā atzīme pārsniedz 8 balles.

Vidējo vērtējumu virs  8,00 ballēm sasnieguši :
10.–12. klase

Arvis Podiņš 12.b 8,36
Toms Krauze 12.b 8,29
Emīls Rudbahs 12.b 8,29
Elizabete Ķirse 12.b 8,15

5.–9. klase
Adriana Zembaha 8. 8,56
Una Dravniece 8. 8,44
Hanna Kristiāna Voroņuka 6.a 8,29
Elīna Paula 9.a 8,27
Lelde Veinberga 9.a 8,27
Paula Kļaviņa 7.b 8,27
Sintija Balode 5. 8,27
Loreta Krontāle 8. 8,19
Matīss Ivans 5. 8,18
Alise Maslobojeva 5. 8,18
Rūdolfa Siliņš 5. 8,18
Estere Sīpliņa 8. 8,13
Elvita Dubure 9.b 8,07
Nikola Lote Cepleviča 6.a 8,07
Annija Šulca 7.a 8,07
Līga Vecbērza 9.a 8,00
Elizabete Romija Gēgerniece 9.a 8,00

Skolēni aktīvi piedalījušies arī mācību priekšmetu olimpiādēs. Nesen noti-
kušajā angļu valodas olimpiādē 10.–12. klasēm godpilno 1. vietu ieguva  Agnese 
Žuravska, kuru sagatavoja sk. I. Krišjāne. Piedalījās arī Amanda  Kaža un Ma-
tīss Feldbergs, sagatavoja sk. L. Jaunozola, I. Krišjāne. 27. janvārī notika latvie-
šu valodas un literatūras olimpiāde, 12. klašu grupā Elizabete Ķirse ieguva 3. 
vietu. Olimpiādē piedalījās arī Agnese Žuravska. Meitenes sagatavoja skolotāja 
M.  Maurmane. 31. janvārī notikušajā ģeogrāfijas olimpiādē piedalījās Matīss 
Feldbergs, Reinis Feldmanis, Sabīne Briede un Arvis Podiņš. Skolēnus olimpiā-
dei sagatavoja skolotāja M. Leitarte. Savukārt 20. janvārī notikušajā 8. un 9. kla-
šu latviešu valodas un literatūras olimpiādē piedalījās mūsu Estere Sīpliņa, Una 
Dravniece, Elīna Paula, Līga Vecbērza. Skolēnus olimpiādei sagatavoja skolotājas 
A. Sprince un M. Maurmane.  Arvis Podiņš piedalījās ekonomikas olimpiādē, 
iegūstot Atzinību. Olimpiādei viņu sagatavoja skolotāja M. Brusbārde. Neatpa-
liek arī mazāko klašu skolēni – latviešu valodas olimpiādē piedalījās 4. klases 
skolniece Eva Pabērza, viņu sagatavoja skolotāja I. Pīpiķe. Paldies skolēniem un 
skolotājām par ieguldīto darbu! Lai mums visiem – gan skolotājiem, gan skolē-
niem, gan vecākiem veiksmīgs II semestris!

Informāciju apkopoja 
Antra Ozollapa 

Informē SIA „Rojas DzKU”
Kā jau iepriekš SIA „Rojas DzKU” informēja, sākot 

ar 2014. gada janvāra rēķiniem, uzņēmums par savlaicīgi 
neveiktajiem maksājumiem turpmāk iekasēs soda naudas 
0.15%  apmērā par katru nokavēto maksājuma dienu.

Uzņēmums visu šo laiku nav izmantojis šāda veida 
sankcijas, tomēr visam reiz pienāk gals, arī iespējai bez 
jebkādām sankcijām izmantot pakalpojumus, par tiem 
nemaksājot. Nākot pretī iedzīvotājiem, kuri ir nokļuvuši 
īslaicīgās finansiālās grūtībās, un norādītajā termiņā nespēj 
pilnībā norēķināties ar SIA „Rojas DzKU” par saņemtajiem 
pakalpojumiem, uzņēmums aicina izmantot iespēju slēgt 
vienošanos par parāda samaksu pa daļām, saskaņā ar 
maksājuma grafiku.

Tomēr ir jāsaprot, ka vienošanās būs pamats tikai tam, 
lai neuzsāktu tiesvedības procesu pret parādnieku, taču 
neatbrīvos parādnieku no soda procentiem. Turklāt šī 
vienošanās būs spēkā vienīgi ar nosacījumu, ka maksājumi 
tiks veikti atbilstoši vienošanās noteikumiem un parāds 
tiks nomaksāts pilnā apmērā un noteiktajā termiņā. Tiklīdz 
tiks pārkāpti vienošanās noteikumi, SIA „Rojas DzKU” 
nekavējoties sniegs prasību tiesā par nenomaksāto parādu, 
turklāt atkārtota iespēja slēgt vienošanos par tā paša parāda 
maksāšanu pa daļām parādniekam netiks dota. 

Jāatzīmē gan, ka uzņēmums nav gatavs bezgalīgi ilgi 
gaidīt, līdz klients būs gatavs samaksāt par saņemtajiem 
pakalpojumiem. Pret tiem, kuri ignorēs šo iespēju slēgt 

vienošanos par parāda atmaksu, vai uzskata, ka dzīvojam 
komunismā un gan jau kāds par to samaksās, SIA „Rojas 
DzKU” sāks tiesvedības procesu par parāda piedziņu, 
vēršot to uz klienta naudas līdzekļiem, kā arī uz kustāmo un 
nekustāmo mantu.

Jebkurš tiesas process ir nepatīkams, tāpēc aicinām ar 
maksājumiem nekavēties. Brīdī, kad tiesā tiks iesniegta 
prasība par parāda piedziņu, būs visai sarežģīti procesu 
apturēt. Turklāt, jau esošajam parādam, klientam nāksies 
samaksāt arī ar tiesāšanos un parādu piedziņu saistītos 
izdevumus, kas nav mazi.

Pret parādniekiem, pašvaldības dzīvokļu īrniekiem, 
turklāt tiks celta prasība par īres līguma izbeigšanu un īrnieka 
izlikšanu no dzīvojamām telpām.

Protams, SIA „Rojas DzKU” apzinās, ka nav vienkārši 
dažu mēnešu laikā norēķināties par parādu, kas nereti 
sakrāts pat vairākos gados. Tieši tādēļ aicinām mūsu klientus 
savlaicīgi un bez kavēšanās norēķināties par saņemtajiem 
pakalpojumiem. Ikviens eiro, kurš netiek savlaicīgi 
samaksāts, rada ķēdes reakciju. Uzņēmumam samazinās 
apgrozāmo līdzekļu apjoms, samazinās iespējas līdzekļus 
investēt uzņēmuma attīstībā, kā rezultātā zūd pakalpojuma 
kvalitāte.

Uz sapratni un turpmāku veiksmīgu sadarbību,
SIA „Rojas DzKU” valdes loceklis Ivars Jaunozols

ATBILDĒTĀJS PARĀDA SUMMA TIESAS NOSAUKUMS
1. Kosmonautu iela 20 319.21 LVL/453,90 EUR Talsu rajona tiesa
2. Torņa iela 69 1108,95 LVL/1576,54 EUR Talsu rajona tiesa
3. Kosmonautu iela 16 569,05/809,61 EUR Talsu rajona tiesa
4. Strauta iela 15 1255,46 LVL/1785,70 EUR Talsu rajona tiesa

1)Tiesas sēde atlikta līdz mantinieku apstiprināšanai
2) Ieniegts Zvērinātam notāram I. Šermukšnim 
kreditora prasījums

5. Strauta iela 6 537,34 LVL/764,08 EUR Talsu rajona tiesa
6. Zvejnieku iela 14 1231,14 LVL/1751,56 EUR Talsu rajona tiesa
7. „Indrāni” 118,29 LVL/167,90 EUR Talsu rajona tiesa

8. Plūdoņa iela 8 1236,17 LVL/1758,67 EUR Talsu rajona tiesa
9. „Šalkas” 527,22 LVL/749,85 EUR Talsu rajona tiesa
10. Celtnieku iela 4a 1231,14 LVL/1751,56 EUR Talsu rajona tiesa
11. Kosmonautu iela 11 494,37 LVL/702,90 EUR Talsu rajona tiesa
12. Plūdoņa iela 10 158,51 LVL/224,81 EUR Talsu rajona tiesa
13. Kosmonautu iela 20 936,69 LVL/1331,81 EUR Talsu rajona tiesa
14. Celtnieku iela 4 491,13 LVL/698,63 EUR Daugavpils rajona tiesa
15. Kosmonautu iela 9 402,93 LVL/572,00 RĪGAS PILSĒTAS VIDZEMES PRIEKŠPILSĒTAS 

TIESA
Ar 37 klientiem ir noslēgtas vienošanās par pakāpenisku parāda atmaksu.

ATBILDĒTĀJS PARĀDA SUMMA NOSAUKUMS
1. Kosmonautu iela 8 277,08 LVL/394,14 EUR Zemgales apgabaltiesas

 Zv.tiesu izpildītājam
2. Plūdoņa iela 10 604,41 LVL/859,41EUR Kurzemes apgabaltiesas Zv.tiesu izpildītājam

D. Cgojevai
3. Celtnieku iela 4a 417,13 LVL/593,34 EUR Kurzemes apgabaltiesas Zv.tiesu izpildītājam

D. Cgojevai
Dokumentu sagatavošana 
Nekustamā īpašuma izsolei

4. Torņa iela 5 1645,69 LVL/2340,62EUR Kurzemes apgabaltiesas Zv.tiesu izpildītājam
D. Cgojevai

5. Kosmonautu iela 5 563,20 LVL/801,08 EUR Kurzemes apgabaltiesas Zv.tiesu izpildītājam
D. Cgojevai

6. Celtnieku iela 4a 710,60 LVL/1010,24 EUR Zvērinātam notāram I. Šermukšnim iesniegts 
kreditora prasījums mantojuma lietā

No 1. marta SIA „Rojas DzKU”  
kases darba laiks sekojošs:

Pirmdienās no 8.00–17.00 
(no 12.00–13.00 pusdienas pārtraukums)

Otrdienās – ceturtdienās no 8.00–16.00 
(no 12.00–13.00 pusdienas pārtraukums)

Piektdienās no  8.00–14.00 
bez pusdienas pārtraukuma

Sociālā darbinieka darbā ar ģimenēm un bēr-
niem vakanto amatu uz pilnu slodzi un Aprūpētā-
ja/asistenta (nepieciešamas B kategorijas autovadī-
tāja tiesības) vakanto amatu uz nepilnu slodzi.

Lai pieteiktu savu kandidatūru vakantajiem 
amatiem, pretendentiem līdz 2014. gada 25. feb-
ruārim Rojas novada Sociālajā dienestā, Celtnie-
ku ielā 6, Rojā, Rojas novadā, LV-3264, jāiesniedz 

iesniegums, kam pievienots pretendenta dzīves 
gājuma apraksts (CV), pieteikuma (motivāci-
jas) vēstule, izglītības dokumentu un papildus 
apmācību apliecinošu dokumentu kopijas. Do-
kumentus var sūtīt elektroniski uz e-pasta adresi 
                                                     lasma.puce@roja.lv

Sīkāka informācija pa tālr. 63269787, mob. 
27234285.

Paldies akmeņkalim Sekstiņa kungam par ieguldīto darbu auglības 
simbola veidošanā, jo šogad pirmo reizi vairāku gadu laikā Rojas novadā 

veiksmīgi sācies jaunais gads – reģistrēti jau 5 
jaundzimušie. Lai jaunajiem vecākiem braši 
un veselīgi mazuļi un Rojas novadam – labvē-
līga demogrāfiskā situācija!

Eva Kārkliņa, 
Rojas novada domes priekšsēdētāja

Pateicība

Rojas novada Sociālais dienests aicina pieteikties 
uz vakantiem amatiem: 

SIA „Rojas DzKU” iesniegtās piedziņas/01.04.2013.-31.12.2013./

Iesniegtie Prasības pieteikumi par parādu piedziņu /01.04.2013-31.12.2013/

Informējam, 
ka Rojas novada 
domē ir iespē-
jams veikt mak-
sājumus ar no-
rēķinu kartēm, 
izmantojot POST 
terminālu.



4 BANGA 2014. gada 14. februāris

Izdevējs Rojas novada dome. 
Redaktore Dace Klabere. 
Tālrunis 25446369. 

Redakcijas adrese: 
Rojā, Zvejnieku ielā 3, LV-3264 
Tālrunis 63269092 
avizebanga@roja.lv
 

Laikraksts iznāk kopš 
1987. gada 3. jūlija. 
Iespiests Talsu tipogrāfijā. 

Bezmaksas izdevums. 
«BANGA» 
iznāk 2 reizes mēnesī. 

Sludinājumi

20. FEBRUĀRĪ TIRGOS SKRĪVERU SALDUMUS:
 12.00 Rudē pie viesnīcas;
 12.30 Rojā pie pasta;
 13.00 Rojā pie kultūras centra;
 15.45 Kaltenē pie kluba.

Pasākumu kalendārs

Līdzjūtības

Sveču dienas atskaņās Rojas KC mazajā zālē
JANAS KLĀVIŅAS 

grieztajā tehnikā darināto
SVEČU IZSTĀDE

22. februārī 16.00 Rojas KC
Ghetto Family sadarbībā ar biedrību „Kinopunkts” –Rojā un vienlaicīgi cit-
viet gandrīz 100 Latvijas novadu kultūras namos un kinoteātros demonstrēs 

Ghetto Games 2013. gada sezonas dokumentālo filmu

„Tas ir tikai sākums”

Mums katram no rīta ir divas izvēles: celties, doties pēc sasniegumiem un 
padarīt pasauli labāku vai noslinkot un gulēt tālāk. Par to arī ir Ghetto - par 
kaislību, kas motivē celties, par motivāciju augt un cīnīties - par motivāciju 
dzīvot dzīvu dzīvi, nevis tikai eksistēt alkatīgu cilvēku radītā sistēmā. Šis 
stāsts ir par cilvēkiem, kuri dod priekšroku sportiskam dzīves stilam un sevis 
pilnveidošanai nevis tikai ballītēm un nakts uzdzīvei.

Ghetto Games šobrīd ir lielākā ielu sporta un kultūras kustība Latvijā, 
kas vieno vairāk nekā 50 000 aktīvus cilvēkus un aizrauj teju ikvienu Latvijas 
jaunieti. 2014. gads būs projekta sestā sezona, un no iknedēļas ielu basket-
bola turnīriem 2009. gadā Ghetto ir izaudzis par 15 sporta veidu vienojošu 
kustību, kas šogad rīkos teju 200 sporta un izklaides pasākumus visā Latvijā.

Ieeja brīva.

1. martā 18.00
Tuvojoties Sieviešu dienai 

Harija Ozola un Santas Zapackas jaunā koncertprogramma 

„...par sievieti!“ 
Kā dziedās, kāpēc runās, ko runās un dziedās, to jūs redzēsiet koncertā. 

Biļetes cena 5,69 EUR.

15. martā 18.00
Ar lielisku koncertu Rojā viesosies grupa

„Big Al & The Jokers”
Ieeja 9.00 euro (6,32 Ls). Biļešu iepriekšpārdošana, rezervācija.

Popgrupa „Jāņabērni” turpina uzņemt dziedātājus vecumā 
no 10 līdz 15 gadiem. Vadītājs Jānis kalniņš tevi gaidīs 
uz noklausīšanos Rojas KC trešdien, 19. februārī 19.00.

PĀRDOD
 malku. Zvanīt 29286523, 26356122.
 skaldītu malku, kā arī veic malkas zāģēšanas-

skaldīšanas pakalpoju mus. Zvanīt 29241417.
 Ozola malku 25 cm garu. Zvanīt 29441285.
 Zāģē malku un skalda. Zvanīt 29441285.

 Vajadzīga veselības apdrošināšana? Zvaniet 
29913881.

Pāri sirmām kapu priedēm
Pāršalc tavas dzīves stāsts,
Pāri darbam, sāpēm, ilgām,
Baltu, vieglu smilšu klāsts.

Izsakām visdziļāko līdzjūtību Dainai Kunstbergai, 
tēti mūžībā pavadot.

SIA „TIN FISH” noliktavas darbinieki

Manu došanos un manu apmešanos
Tu izvētī, visi mani ceļi satek pie Tevis.
                                                  (Ps 139:3)

Izsakām visdziļāko līdzjūtību tuviniekiem,
Kārli Tālbergu mūžībā pavadot.

Kaltenes ev. lut. draudze

Vai, mīļo tēt, tu nevari pa zvaigžņu logu
Sniegt tagad pretī savu stipro roku man?-
Pa zemes leju ejot, bieži pagurst soļi,
Un dziļi, dziļi sirdī sāpju bites san...
Izsakām visdziļāko līdzjūtību tuviniekiem, 
Ivaru Ilmāru Feldmani mūžībā pavadot.

Kaltenes ev. lut. draudze

Vēl visas lietas tavas rokas jūt,
Vēl tavi vārdi atskan tukšā telpā,
Un neticami ir, ka tava sirds var klusa būt,
Jo visur jūtama ir tava elpa.

Izsakām visdziļāko līdzjūtību un sāpju brīdī esam 
kopā ar Mētru Feldmani un pārējiem tuviniekiem, vīru 
mūžībā pavadot.

SIA „Rojas Auto” kolektīvs

Rīgas Kanāla kuģu kompānija 2014. gadā no 1. 
maija līdz 15. oktobrim piedāvā darbu kuģu kap-
teinim. Darbs maiņās. Vajadzības gadījumā no-
drošinām naktsmītni Rīgā.  Priekšroka tiek dota 
kapteinim-mehāniķim. Darba samaksa 4  EUR 
stundā.

Pieteikties  e-mail: lickalni@inbox.lv vai pa te-
lefonu 29950595.

 28. februārī 11.00 „Stropā” Rojas Invalīdu bied-
rības pasākums „Ķirbis – brīnumoga”.

 SIA „Ķipītis” vajadzīga pārdevēja. Zvanīt 
63291658.

 Celtnieki ar pieredzi veic visa veida iekšdarbus. 
Zvanīt 26198703.

 Strādājoša sieviete ar bērniem meklē apdzī-
vojamo platību pastāvīgai dzīvošanai Rojā, Kaltenē, 
Rudē vai Ģipkā. Var palīdzēt pensionāriem mājas 
darbos. Zvanīt 22476446.

 Sieviete bez kaitīgiem ieradumiem pastāvīgai 
dzīvošanai vēlas īrēt vienistabas dzīvokli vai istabu 
Rojā. Zvanīt 29974934.

Tas visskumjākais brīdis, kad mīļa sirds
Uz mūžu mūžiem pārtrūkst un stājas.
Tad zvaigznes pie debesīm asarās mirkst,
Un tukšas kā klajums kļūst mājas.
Izsakām visdziļāko līdzjūtību Rasmai Bekmanei un 

pārējiem tuviniekiem, vīru, tēvu un opi mūžībā pava-
dot.

Bijušie darbabiedri kādreizējā Rojas ZKR

Nav tādu vārdu, ar ko izsmelt bēdas
No sirdīm, kuras sāpēm pielijušas.
Izsakām visdziļāko līdzjūtību Mētrai un pārējiem 

tuviniekiem, vīru un tēvu mūžībā pavadot.
Brigita, Normunds

Tik tagad saprotu, tik tagad jūtu,
Ka tevis man par visu vairāk trūkst.
Izsakām dziļu līdzjūtību Ilzei, Mētrai un pārējiem 

tuviniekiem, Ivaru Feldmani pēkšņi zaudējot.
NMP dienesta darbinieki Rojā

Nomināciju pasniegšana 
sportā

1. februārī ikga-
dējā „Sportistu ballē” 
pulcējās liels dalīb-
nieku skaits. Vairāk 
kā 100 sportistu, ak-
tīva dzīvesveida pie-
kritēju un līdzjutēju 
bija ieradušies, lai 
kopā pavadītu vakaru 
un atskatītos uz sa-
sniegumiem sportā.  
Pasākumu vadīja 
D.  Broka, I.  Ločmels 
un T. Kirilova. Ska-
not Olimpiskajai him-

nai, kultūras centra zālē maratonists Gundars Doniņš ienesa 
Rojas sportiskā gara uguni. Uguns tika nogādāta vietā un tās 
nešana mums veicās labāk kā Sočos. Vārds uzrunai tika  dots 
Rojas novada pirmajai personai Evai Kārkliņai, jo bez novada 
domes sniegtā atbalsta neiztikt, bez tam arī  viņa ir nesusi lāpu 
pagājušajā vasarā skrējienā „Apkārt Latvijai”. Pēc novada domes 
priekšsēdētājas  uzrunas, tika pasniegtas piemiņas balvas un 
ziedi novada iedzīvotājiem par  sasniegumiem sportā: Baibai 
Jurušai, Oskaram Fīrmanim un  Jānim Jansonam – par Rojas 
novada vārda popularizēšanu un izciliem panākumiem  sportā, 
Mārim Volajam  – par sasniegumiem snūkera spēlē,  Edgars 
Dravnieks  – Cerība sportā 2013. gadā, Jānim Volajam – par 
ieguldījumu  Rojas novada iedzīvotāju veselības nostiprināšanā 
un uzlabošanā; Mārtim Maldonim – par mūža ieguldījumu 
novusa attīstībā Rojas novadā; Valdim Dombrovskim – par 
ieguldīto darbu jauno basketbolistu  sagatavošanā; Normundam 
Liepam  – par piedalīšanos un sasniegumiem golfa sacensībās; 
Aigaram Šnorem  – par aktivitāti un meistarību galda tenisā;  
Matīss Feldbergs  – Rojas novada spēcīgākais jaunietis;  Ģirtam 
Zanderam – par florbola popularizēšanu jaunatnes vidū;  Guntaram 
Bramanim – par burāšanas popularizēšanu un attīstību Rojas 
novadā;  Dacei Jaunzemei un Guntrai Stockai – par atsaucību un 
aktivitāti,  piedaloties dažādos sporta veidos; Gatim Simanovičam 
– par atsaucību un aktivitāti  volejbola spēles attīstībā  Rojas 
novadā; Gundars, Jolanta, Anna, Kristers Doniņi – Sportiskākā 
ģimene;  Zintai Zandbergai – par iniciatīvu atjaunot veselības 
vingrošanas grupu sievietēm;  Imantam Ločmelim – par visvairāk 
noskrietiem km (98,400) skrējienā pa stadionu „Veselības apļi” 2. 
vecuma grupā; Gundaram Doniņam – par visvairāk noskrietiem 
km (119,200) skrējienā pa stadionu „Veselības apļi” 1. vecuma 
grupā; Lienei Lismentei – Kviesei – par visvairāk noskrietiem 
km (70,400) skrējienā pa stadionu „Veselības apļi” 1. vecuma 
grupā;  Vizbulītei Puriņai – par visvairāk noskrietiem km (82,400) 
skrējienā pa stadionu „Veselības apļi” 2. vecuma grupā;  draugu 
kopai Jurim Lejam, Regnāram Ozolam, Inai Aviņai, Dace Brokai, 
Olgai un Andim Šteimaņiem – par aktīvu un veselīgu dzīvesveidu 
un dalību slēpojumā „Apkārt Talsiem”, Tele 2 Rīgas velomaratonā, 
23. Latvijas riteņbraucēju Vienības braucienā; florbola vīriešu 
komanda -– labākā komanda Rojas novadā.

Paldies tika pateikts arī tiem, kuri atbalstīja sportu 2013. gadā: 
Rojas novada domei, SIA „Gamma AR”, SIA „Rānda”, SIA „Rauda”, 
SIA „Līcis 93’”.

Klātesošos ar skanīgo dziedāšanu priecēja  duets Aija un Jānis 
no Mērsraga, kā arī Rojas līnijdejotājas. Deju mūziku spēlēja duets 
„Karakums” – Normunds Jakušonoks un Kaspars Tīmanis, kuru 
noorganizētajā dziesmu konkursā varējām pārliecināties, ka spor-
tiskā tauta ļoti skanīgi spēj arī dziedāt, ir atraktīvi uz skatuves, zina 
daudzām dziesmām vārdus! Pauzē starp dejām  notika  jau par 
tradīciju izveidojies Jāņa Volaja sagatavotais erudīcijas konkurss. 
Šoreiz jautājumi bija ļoti āķīgi. Piemēram, neviens nezināja, cik 
augstu lec izsalkusi blusa! Notika arī jautrības stafete – parodija 
par sporta veidiem, kurā pārsvarā iesaistījās jaunieši.

Paldies par atbalstu pasākuma organizēšanā D. Brokai, Ā. Vei-
dei, I. Ločmelim, A. Šulcam, N. Liepam, J. Volajam, L. Zemelim, 
M. Štālam.  Paldies par finansiālo atbalstu Rojas novada domei un 
SIA „Gaisma AR”.

Vēlu panākumus gan sportistiem, gan treneriem, gan tiem, kas 
organizē sporta pasākumus, gan visiem, kas atbalstījuši sportu no-
vadā. Nākošajā gadā atkal nominēsim sava novada stiprākos, gud-
rākos, veiklākos, izturīgākos, ātrākos, bet jau par sasniegumiem 
2014. gadā.

T. Kirilova, Rojas novada sporta organizatore

7.01. Saņemts zvans, ka pie Kaltenes 
bibliotēkas sasista pastkastīte. Lieta par ma-
teriālajiem zaudējumiem nodota valsts poli-
cijai. Pēc dažām dienām tika sasista arī jaunā 
pastkastīte.

8.01. Sastādīti 5 brīdinājumi par to, ka 
Pūrciemā pie mājām nav piestiprinātas māju 
nosaukumu zīmes.

9.01. Uzrakstīts 1 brīdinājums par mājas 
nosaukuma zīmes neesamību Melnsilā.

10.01. Izsaukums uz Krasta ielu, kur kā-
das mājas pagalmā atradās svešs suns. Suņa 
īpašnieks noskaidrots, viņam izteikts brīdi-
nājums. Izsaukums uz Kalteni, kur kāds suns 
uzbrucis otram sunim, pēc tam blakus mājā 
iekodis rokā mājas saimniekam un sakāvies 
ar mājas īpašnieka suņiem. Minētais suns 
noķerts, viņam veikta injekcija un suns no-
gādāts dzīvnieku patversmē Talsos.

11.01. Saņemts izsaukums no kāda vei-
kala apsarga par to, ka veikalā atrodas vīrie-
tis stiprā alkohola reibumā, kurš aizmidzis 
veikalā. Ierodoties notikuma vietā policijai, 
vīrietis jau bija aizgājis, bet pēc pusstundas 
tika saņemts zvans, ka minētais vīrietis guļ 
pie Rojas uzraksta virzienā uz Rudi, bet arī 
tur vīrieti vairs nesastapām.

12.01. Saņemts izsaukums uz Torņa ielu, 
kur daudzdzīvokļu mājas pagalmā skraidī-
ja divi suņi. Viens no suņiem aizbēga, otru 
suni izdevās noķert, pēc tā atbrauca suņa 
saimniece, viņai sastādīts AP protokols.

13.01.  Konstatēts, ka pa Zvejnieku ielu 
agresīvi pārvietojas melnas krāsas BMW 
automašīna, kuras vadītājs ir Kaltenes ie-
dzīvotājs. Saņemts zvans no Rudes, ka kādā 
no daudzdzīvokļu mājām pieklīdis suns ar 
traumētu ķepu. Suns nogādāts dzīvnieku 
patversmē Talsos.

14.01. Ziņots par to, ka naktī uzlauzta 
kāda garāža Kaltenē un no tās iznestas dažādas 
mantas. Par notikušo ziņots valsts policijai.

15.01. Pirmais rīts, kad ir slidenas ie-
las, tādēļ tika pārbaudīts sētnieku darbs 
pie daudzdzīvokļu mājām. Pēc tam veiktas 
pārrunas ar Rojas DzKU vadītāju un trū-
kumi novērsti. Sastādīti 2 APP par māju 
nosaukuma zīmju neesamību Ģipkā.

16.01. Sastādīti 2 APP par māju nosau-
kuma zīmju neesamību Ģipkā.

17.01. Saņemts zvans no kādas sievietes 
par to, ka pie veikala Maxima viņas automa-
šīnai nodarīti bojājumi. Sieviete atteicās gai-
dīt valsts policiju, vainīgā persona zināma.

18.01. Zvana kāds vīrietis par to, ka no 
viņa īpašuma izcelti metāla vārti. Vārti at-
rasti. 6.53 saņemta informācija no kādas sie-
vietes Kosmonautu ielā par to, ka kaimiņos 
skaļi tiek atskaņota mūzika. Vainīgajām per-
sonām izteikts rakstisks brīdinājums.

19.01. Saņemts zvans par to, ka LB bārā 
naktī piekauts bārmenis. Bārmenim ieteikts 
griezties pie ārsta un par notikušo ziņot valsts 
policijai. Zvana kāds vīrietis, ka ir saskrāpēta 
viņam piederošā automašīna. Vīrietim ie-
teikts griezties valsts policijā. 20.47 saņemts 
zvans no kāda Rojas iedzīvotāja par to, ka pie 
Rojas DUS kāds vīrietis stiprā alkohola rei-
bumā gatavojas braukt ar automašīnu un au-
tomašīnā atrodas arī mazgadīgs bērns.  Viņa 
izelpa uzrādīja 4 promiles alkohola.

22.01. Dundagas novada pašvaldības 
policija lūdz palīdzību atrast kādu Dundagas 
novada internātskolas audzēkni.

23.01. Sastādīti 3 APP par māju nosau-
kuma zīmju neesamību Ģipkā. Kāda sieviete 
sūdzas par to, ka viņas īpašumā noliktas iz-
jauktas mēbeles. Mēbeļu īpašniece atrasta un 
mēbeles no īpašuma aizvāktas. 22.32. zvana 
jaunieši par to, ka Talsu un Plūdoņa ielas 
krustojumā guļ vīrietis stiprā alkohola rei-
bumā. Laukā bija 15 grādu sals, tādēļ paldies 
jauniešiem, kuri reaģēja, neļaujot vīrietim 
apsaldēties vai pat nosalt. Vīrietis nogādāts 
savā dzīvesvietā.

24.01. 03.03 Saņemts zvans no Talsu 
policijas, ka Rojā pie kāda no zivju cehiem 
notiek kautiņš. Izbraucot uz notikuma vie-
tu, tiek saņemts zvans, ka Zvejnieku ielā pie 
kādas no daudzdzīvokļu mājām Neatliekamā 
medicīniskā palīdzība uzņēmusi cietušo. Pie-
braucot pie mājas, tika konstatēts, ka pirms 
tam notikušā kautiņā ir sadurts vīrietis. Uz-
sākts kriminālprocess. Zvana kāds vīrietis no 
Krasta ielas, par to, ka viņa automašīnai izsists 
aizmugurējais stikls. Konstatēts, ka stikls izbi-
ris tehnisku iemeslu dēļ. Policijā griezās kāds 
vīrietis par to, ka nav noticis koncerts Rīgā, 
par kuru viņš jau bija samaksājis, bet biļešu 
tirgotājs atsakās atgriezt naudu. Iesniegums 
nodots valsts policijai. 18.04 zvana kāds 
vīrietis par to, ka Selgas ielā pie veikala uz 
kāpnēm uzbraukusi automašīna Ford, kuras 
vadītājs bija alkohola reibumā. Automašīnas 
vadītājs no notikuma vietas aizbēga, sabojājot 
automašīnas apakšējo daļu. Izsaukta ceļu 
policija, automašīna atrasta.

26.01. 23.29 kādā daudzdzīvokļu mājā 

Florbola vīriešu komanda: T. Krauze (no 
kreisās), J. Poida, N. Kviesis, K. Petraškevičs, 
M. Freibergs, R. Graicers, R. Žoluds, R. Jan-
sons, treneris Ģ. Zanders. Albuma foto

Torņa ielā vīrietis skaļi atskaņoja 
mūziku. Ierodoties policijai, mūzi-
kas atskaņošana pārtraukta, vīrietim 
uzrakstīts brīdinājums.

29.01. Uzrakstīts brīdinājums 
par mājas nosaukuma zīmes ne-
esamību Ģipkā. Saņemts zvans, ka 
pa Roju braukā automašīna Mazda, 
kuras vadītājs ir alkohola reibumā. 
Vadītājs aizturēts, izsaukta ceļu po-

licija. 21.41. saņemts izsaukums, 
ka kāds vīrietis alkohola reibumā 
uzsācis kautiņu. Vīrietis nogādāts 
Talsu iecirknī atskurbšanai.

30.01. Saņemts zvans no Rojas 
bibliotēkas darbiniecēm par to, ka 
bibliotēkā guļ vīrietis stiprā alkoho-
la reibumā. Vīrietis nogādāts Talsu 
diennakts patversmē „Stūrīši”, vi-
ņam sastādīts APP protokols.

Policijas ziņas


	1-2_Banga_2014_02_14
	3-4_Banga_2014_02_14

